
 

 

2020年1月30日 

各 位 

住友林業ホームテック株式会社 

 

 

特別調査委員会による調査期間の延長に関するお知らせ 

 

 

住友林業ホームテック株式会社（社長：徳永完平 本社：東京都千代田区）は、2019年9月27日付「特

別調査委員会設置に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたように、当社が施工した戸建て住宅の増

築工事における建築基準法への不適合について、社外の専門家等で構成される特別調査委員会を設置し、

調査を進めてまいりました。 

 当初は、調査期間として約3ヶ月を目処としておりましたが、不適合物件の調査に時間を要したことか

ら、本委員会の調査期間につきましても延長することとなりましたので、お知らせいたします。調査完了

時期の見込みにつきましては、改めてお知らせいたします。 

お客様および関係者の皆さまにご心配とご迷惑をお掛けしておりますことを、心よりお詫び申し上げ

ますと共に、引き続き調査の実施とその結果に基づく改修工事に全力で取り組んで参ります。 

以上 

 

《報道関係者のお問合せ先》 
住友林業ホームテック 広報窓口 

TEL：03-6860-4360 
9：30～17：30 

（土・日・祝日を除く） 

《お客様のお問合せ先》 
住友林業ホームテック お客様相談室 

TEL：0120-95-6703 
9：30～17：30 

（水・日・祝日を除く） 


